2

[image: image1.jpg]

Свердловское городское поселение

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» января 2024 г.                                                                                     № 84/01-03
г.п. им. Свердлова
	Об определении места для проведения агитации в период кампании по проведению выборов Президента Российской Федерации

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», администрация Свердловского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области постановляет:
1. Определить здание Культурно-досугового центра «Нева», расположенное по адресу: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, г.п. им. Свердлова, микрорайон № 1, д.18 местом
для проведения агитации в период кампании по проведению выборов Президента Российской Федерации на территории Свердловского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

2. Установить время для проведения агитации в вышеуказанном месте: рабочие дни с 16.00 до 20.00 часов, выходные дни с 12.00 до 16:00 часов.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в газете «Всеволожские вести» приложение «Невский берег» и на официальном сайте администрации в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю
за собой.
Глава администрации

                                                                  В.И. Тулаев
PAGE